Edição nº 153/2024 Recife - PE, quinta-feira, 1 de agosto de 2024

4

(Republicado por haver saído com incorreção no DJe do dia 02/05/2024, Edição nº 80/2024)

A V I S O

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições e
nos termos da Resolução nº 267/2009 , AVISA que haverá permuta, a pedido, no Plantão Judiciário do 2º Grau, ficando escalado em matéria
Criminal , nos dias 03 e 04/AGO/2024, o Exmo. Des. Luciano de Castro Campos e nos dias 17 e 18/AGO/2024, o Exmo. Des. Mauro
Alencar de Barros .

Recife, 31 de julho de 2024.

Des. Ricardo Paes Barreto

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR RICARDO PAES BARRETO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 31/07/2024, OS SEGUINTES DESPACHOS:

Requerimento – (Processo SEI nº 00028333-40.2024.8.17.8017) - Exma. Dra. Maria da Conceição Siqueira e Silva – ref. férias/conversão
: “Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00028331-43.2024.8.17.8017) - Exmo. Dr. Auzienio de Carvalho Cavalcanti – ref. férias/conversão :
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00028478-65.2024.8.17.8017) - Exmo. Dr. Saulo Sebastião de Oliveira Freire – ref. férias/conversão :
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00028684-47.2024.8.17.8017) - Exmo. Dr. Fernando Jorge Ribeiro Raposo – ref. férias/conversão :
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00028532-81.2024.8.17.8017) - Exma. Dra. Idiara Buenos Aires Cavalcanti – ref. férias/conversão :
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00028784-91.2024.8.17.8017) - Exma. Dra. Isis Miranda de Souza Machado – ref. férias/conversão :
“Defiro. Registre-se.”

Requerimento – (Processo SEI nº 00028674-62.2024.8.17.8017) - Exmo. Dr. Enéas Oliveira da Rocha – ref. férias : “Considerando a
informação id. 2717588 de que o Magistrado requerente exerce função eleitoral, bem como o Aviso publicitado no Dje nos dias 06, 07 e 08 de
maio de 2024, defiro a suspensão, devendo o magistrado indicar novo período de férias para o exercício de 2025 por ocasião da liberação do
link de indicação de férias. Registre-se.”

Recife, 31 de julho de 2024

Des. Ricardo Paes Barreto

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

DESPACHOS

O Exmo. Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça exarou, em 31/07/2024, os seguintes despachos: